[image: image1.png]

 проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	16 июня 2023г.

	455-р

                                                      г. Красноармейск

О назначении временной управляющей компании для многоквартирных домов
В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в соответствие с протоколом № 1 от 16.06.2023г. «О подведении итогов открытого конкурса»
1. Определить временную управляющую компанию в лице ООО «Красноармейская коммунальная служба» сроком на 1 год для многоквартирных домов в соответствие с приложением 1.
2. Директору управляющей компании ООО «Красноармейская коммунальная служба» приступить к исполнению обязанностей по управлению многоквартирными домами согласно приложения 1, с взиманием платы из расчета 11 рублей за 1 кв.м.

3. Управлению по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения в личном кабинете на официальном сайте Государственной информационной системы жилищно-коммунальоного хозяйства в сети «Интернет».

3. Организационно-контрольному отделу администрации района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Красноармейского
муниципального района                                                                 А.И. Зотов
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области

от 16.06.2023г.№455-р
Перечень

многоквартирных домов, в отношение которых принято решение о назначении временной управляющей компании.
	№ п/п
	Адрес

	412800, обл.  Саратовская, г Красноармейск, ул им. Богдана Хмельницкого, д. 158

	412800, обл. Саратовская, г Красноармейск, ул им. Богдана Хмельницкого, д. 160

	412800, обл. Саратовская, г Красноармейск, пер. Светлый, 12

	412800, обл. Саратовская, г Красноармейск, пер. Светлый, 12а

	41280, обл. Саратовская, г Красноармейск, пер. Светлый, 14

	412800, обл. Саратовская, г Красноармейск, пер. Светлый, 14а